

## Larsen Family Office ApS

Kystvejen 57, 4,  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 43308025

### Årsrapport for 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. juni 2025

---

Bo Fischer Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Larsen Family Office ApS Kystvejen 57, 4, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	43308025
Stiftelsesdato	3. juni 2022
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Bo Fischer Larsen
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje, herunder ejerskab i datterselskaber samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 2.103.059, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 61.108.197, og en egenkapital på kr. 2.166.454.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31. december 2024 er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-39.950</b>	<b>-224.995</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-39.950</b>	<b>-224.995</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		696.512	-22.350
Andre finansielle indtægter	1	3.068.524	1.733.568
Andre finansielle omkostninger	2	-1.192.073	-1.389.445
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.533.013</b>	<b>96.778</b>
Skat af årets resultat	3	-429.954	-76.059
<b>Årets resultat</b>		<b>2.103.059</b>	<b>20.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		481.321	0
Overført resultat		421.738	20.719
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.103.059</b>	<b>20.719</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre investeringsaktiver	4	2.486.574	2.593.032
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.486.574</b>	<b>2.593.032</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	503.671	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.116.399	19.621.479
Andre tilgodehavender		8.000.000	8.000.000
Deposita		175.000	175.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>37.795.070</b>	<b>27.796.479</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>40.281.644</b>	<b>30.389.511</b>
Andre tilgodehavender		200.000	200.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.463.646	17.787.407
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>19.463.646</b>	<b>17.787.407</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.162.907</b>	<b>401.576</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.826.553</b>	<b>18.388.983</b>
<b>Aktiver</b>		<b>61.108.197</b>	<b>48.778.494</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		481.321	0
Overført resultat		445.133	23.395
Udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.166.454</b>	<b>63.395</b>
Andre hensatte forpligtelser		0	192.841
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>192.841</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.478.107	48.413.898
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>58.478.107</b>	<b>48.413.898</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		431.286	76.010
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.350	22.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>463.636</b>	<b>108.360</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>58.941.743</b>	<b>48.522.258</b>
<b>Passiver</b>		<b>61.108.197</b>	<b>48.778.494</b>
Eventualforpligtelser	8		
Andre noteoplysninger	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	23.395		0	63.395
Foreslået udbytte			1.200.000		1.200.000
Årets resultat	0	421.738		481.321	903.059
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>445.133</b>	<b>1.200.000</b>	<b>481.321</b>	<b>2.166.454</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

**1. Andre finansielle indtægter**

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 3.068.524 vedrører kr. 516.328 renter med nærtstående parter.

**2. Andre finansielle omkostninger**

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 1.192.073 vedrører kr. 1.085.616 renter med nærtstående parter.

	2024	2023
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets selskabsskat	434.300	76.010
Regulering skat tidligere år	-4.346	49
	<b>429.954</b>	<b>76.059</b>
<b>4. Andre investeringsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.586.547	2.586.547
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.586.547</b>	<b>2.586.547</b>
Dagsværdireguleringer primo	6.485	6.485
Årets reguleringer	-106.458	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>-99.973</b>	<b>6.485</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.486.574</b>	<b>2.593.032</b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	22.350	0
Tilgang i årets løb	0	22.350
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.350</b>	<b>22.350</b>
Dagsværdireguleringer primo	-22.350	0
Årets reguleringer	503.671	-22.350
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>481.321</b>	<b>-22.350</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>503.671</b>	<b>0</b>

**6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
LFO Real Estate SL	Spanien	100,00	503.671	696.512
			<b>503.671</b>	<b>696.512</b>

## Noter

### 7. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.478.107	0	58.478.107
	<b>58.478.107</b>	<b>0</b>	<b>58.478.107</b>

Af den langfristet gæld på kr. 58.478.107 er der afdragsfrihed de første 5 år, hvorefter der aftales tilbagebetalingsordning.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BFL Holding Århus ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2022 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

### 9. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte foruden direktionen. Der er ikke betalt vederlag til direktionen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Bo Fischer Larsen

Navn returneret af MitId: Bo Fischer Larsen  
Direktør  
ID: 7bcec2e0-3df0-414b-a53d-3a5a97ca3d72  
IP-adresse: 193.89.191.126:35236  
Dato for underskrift: 19-06-2025 11:12:57 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Peder Bille

Navn returneret af MitId: Peder Bille  
Revisor  
ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7  
IP-adresse: 62.242.104.116:45408  
Dato for underskrift: 19-06-2025 11:15:32 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Bo Fischer Larsen

Navn returneret af MitId: Bo Fischer Larsen  
Dirigent  
ID: 7bcec2e0-3df0-414b-a53d-3a5a97ca3d72  
IP-adresse: 193.89.191.126:38932  
Dato for underskrift: 19-06-2025 11:39:52 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: a9a278ZzQSj252637470